ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05» декабря 2013 г.                                                                                   № 223
п. Кузьмоловский

О проведении
предпраздничной ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2010 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях удовлетворения потребностей населения, поддержки субъектов малого предпринимательства, товаропроизводителей Ленинградской области, создания условий для реализации промышленной и сельскохозяйственной продукции и услуг администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  п о с т а н о в л я е т:

1.  Разрешить проведение предпраздничной ярмарки на площади в районе ул. Молодежная д.16  (напротив ОАО «Росхлебпродторг») с 07.12.2013г. по 31.12..2013г. (Приложение № 1)
2. ООО «Юлком Консалтинг» (Чижову В.В.)
2.1. Организовать уборку и вывоз мусора в период проведения  и после закрытия ярмарки;
2.2. Обеспечить общественный порядок  и  безопасность гостей и участников ярмарки;
2.3. Разместить торговые места на площади в районе  ул. Молодежная д.16 (напротив ОАО «Росхлебпродторг») так, чтобы был обеспечен  беспрепятственный проезд автотранспорта в период проведения ярмарки;
3. Оплату  расходов, связанных с подготовкой и проведением ярмарки осуществить за счет ООО «Юлком Консалтинг»
4.  Разместить  информацию о проведении ярмарки  на официальном сайте  муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и на информационных стендах администрации (Артёменко О.И.)
     5. Контроль исполнения данного постановления возложить на зам. главы администрации (Землянского Р.Б.)

 Глава администрации                                                        М.А. Ицкович

РАЗРЕШЕНИЕ
на организацию  и проведение ярмарки на территории МО Кузьмоловское городское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Настоящее разрешение выдано:    ООО «Юлком Консалтинг»
Вид ярмарки: предпраздничная  ярмарка промышленных товаров, продуктов питания, сувенирной продукции, растениеводство, овощной продукции.

Период: с 07.12.2013г. по 31.12.2013г.

Адрес:  Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Кузьмоловский, площадь в районе ул. Молодежная (напротив ОАО «Росхлебпродторг»)

Основание: постановление  № 223  от «05»  декабря 2013 года

Глава администрация                                                                     М.А.Ицкович